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NJ O F T I M

PËR REZULTATIN E PËRZGJEDHJES PËRFUNDIMTARE TË KANDIDATIN  PJESMARRËS NË PROCEDURËN E REKRUTIMIT


Ministria e Punës dhe Mirëqenies Sociale, në bazë të nenit 14 dhe15 të Ligjit të Punës nr.03/L-212 dhe Udhëzimit Administrativ nr.07/2017 për Rregullimin e Procedurave të Konkursit në Sektorin Publik, neni 12 dhe 13, bënë njoftimin për shpalljen e rezultatatit  përfundimtar të procedurës se rekrutimit për konkursin publik të shpallur më datë 26.10.2019 për pozitën : Mjek i Praktikës së Përgjithshme në institucioin Shtëpia e Personave të Moshuar në Prishtinë. 
·    
   Titulli i vendit të punës: Mjekë i Praktikës së Përgjithshme  (1 vend pune)
                      Emri dhe Mbiemri: Krenar Reshitaj                     
[bookmark: _GoBack]          Pikët përgjithshme të fituara: 281.5 

Këshill juridike: Kundër vendimit për shpalljen e rezultatit të procedurës së rekrutimit për pozitën përkatëse, është e lejuar ankesa në afatë prej 30 ditë në Agjencinë e Inspektoratit të Punës në kuadër të Ministrisë së Punës dhe Mirëqenies Sociale, afati rrjedhë nga data e publikimit të këtij njoftimi.
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